CHA  DIVERSOS  SABORES  (ERVA
DOCE,  CAMOMILA,  CIDREIRA)  PCT
COM 1KG

CASA DO
ALHO 315,00 Pacote 48,02 48,02 15.126,30

VALOR TOTAL 119.424,95

Adjudicado para FRANCISCO MAIA DE OLIVEIRA inscrita no CNPJ/MF: 
18.089.849/0001-49, pelo melhor valor de R$ 119.424,95  (cento e dezenove mil, 
quatrocentos e vinte e quatro reais e noventa e cinco centavos), em 03/07/2025.

assinado eletronicamente
Elistênio Da Nobrega Lima

ORDENADOR DE DESPESAS